お客様 各位

令和３年５月３１日

南幌町農業協同組合

代表理事組合長 林 裕司

新型コロナウイルス感染防止対策に伴う
営業時間変更のお知らせ（5/31追加案内）

日頃よりＪＡなんぽろをご利用いただき誠にありがとうございます。

５月２７日付でご案内しております、営業時間等の変更について、 ＪＡバンクでは更な

る感染拡大防止の観点から、下記のとおり窓口業務時間の一部変更を追加し運営させて頂

きますので、お知らせいたします。

なお、ＡＴＭや給油所営業時間については、５月２７日付け案内のとおり運営させて頂

きます。

 お客様にはご不便をお掛け致しますが、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。

１．金融店舗・本部給油所の営業体制について

業務内容 通常 変更後

貯金窓口業務 ９：００～１５：００ <６月１日から変更>

 ９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

※11:30～12:30は窓口業務休止

融資窓口業務 ９：００～１７：００

共済窓口業務 ９：００～１７：００

ＡＴＭ
【６月５日・１２日（土）】 ９：００～１７：００

エーコープＡＴＭのみ営業

（９：００～１７：００）

給油所営業時間 ７：３０～２０：００
７：３０～１９：００

（期間中はピット作業休止）

※ 平日のＡＴＭは、通常通りの営業となります。

対象期間：令和３年５月２８日（金）～６月１３日（日）

２．その他

期間中は職員の交代勤務により、通常よりも対応に時間を要する場合がございます。

また上記対象期間は今後、緊急事態宣言の延長等によって変更する場合がございます。

３．お問合せ先

① 金融店舗について     ＪＡなんぽろ金融課 ３７８－１８９１

                     共済課 ３７８－０８４１

② グリーンセンターについて       資材課 ３７８－２２３１

③ 給油所について      ホクレン南幌給油所 ３７８－２３８１

④ その他について      ＪＡなんぽろ総務課 ３７８－２２２１